



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					[image: Atletika Frýdek-Místek]
				
				
					Atletika
					Frýdek-Místek
				
			
		

		
			+420 774 405 599
			josef.nej@seznam.cz
		

		
			
				[image: Facebook]
			
		

	







	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Aktuality
	Připravuje se
	Družstva
	Běžecké závody
	Závody stadión
	Běžecká cena mládeže
	FM běžecký pohár
	Vrhačská cena
	Sprinter-Skokan-Silák-Slezanu
	Oblečení
	Soustředění
	Prázdninové pobyty
	Tréninkové skupiny	Benjamínci 2017-2019
	Minipřípravka 2015-2016
	Přípravka 2013-2014
	Mladší žactvo 2011-2012
	Běhy, chůze 2010 a starší
	Vrhy 2011 a starší
	Sprinty, skoky 2010 a starší
	Atletika pro radost 2011-2016


	Statistika	Ročenky
	Atlet roku
	Oddílové rekordy
	Rekordy stadionu


	Členské příspěvky
	O nás	Současnost
	Historie
	Trenéři
	Rozhodčí
	Fotogalerie


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

					4
					
						
							Sprinter-Skokan-Silák-Slezanu 1.závod

						

					

					

						5
					

					6
					
						
							Poděbrady chůze

							Běh Hrádkem

						

					

					

						7
				
	

						8
					

					9
					
						
							Jakubův lesní běh

						

					

					

						10
					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

					18
					
						
							Sprinter-Skokan-Silák-Slezanu 2.závod

						

					

					

					19
					
						
							Aprílové vrhání

						

					

					

						20
					

					21
					
						
							Paskovská devítka

						

					

				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

					27
					
						
							Mistrovství ČR v běhu na 10000 m

						

					

					

						28
				
	

						29
					

						30
					

					1
					
						
							Májové závody

						

					

					

						2
					

						3
					

					4
					
						
							Družstva dorost,junioři

						

					

					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Připravuje se
		

		
	
	

		
				Družstva
		

		
	
	

		
				Běžecké závody
		

		
	
	

		
				Závody stadión
		

		
	
	

		
				Běžecká cena mládeže
		

		
	
	

		
				FM běžecký pohár
		

		
	
	

		
				Vrhačská cena
		

		
	
	

		
				Sprinter-Skokan-Silák-Slezanu
		

		
	
	

		
				Oblečení
		

		
	
	

		
				Soustředění
		

		
	
	

		
				Prázdninové pobyty
		

		
	
	

		
				Tréninkové skupiny
		

			

		
				Benjamínci 2017-2019
		

		
	
	

		
				Minipřípravka 2015-2016
		

		
	
	

		
				Přípravka 2013-2014
		

		
	
	

		
				Mladší žactvo 2011-2012
		

		
	
	

		
				Běhy, chůze 2010 a starší
		

		
	
	

		
				Vrhy 2011 a starší
		

		
	
	

		
				Sprinty, skoky 2010 a starší
		

		
	
	

		
				Atletika pro radost 2011-2016
		

		
	



	
	

		
				Statistika
		

			

		
				Ročenky
		

		
	
	

		
				Atlet roku
		

		
	
	

		
				Oddílové rekordy
		

			

		
				Mužské složky dráha
		

		
	
	

		
				Ženské složky dráha
		

		
	
	

		
				Mužské složky hala
		

		
	
	

		
				Ženské složky hala
		

		
	



	
	

		
				Rekordy stadionu
		

		
	



	
	

		
				Členské příspěvky
		

		
	
	

		
				O nás
		

			

		
				Současnost
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Trenéři
		

		
	
	

		
				Rozhodčí
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		


	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s.

		Adresa

		Na příkopě 1159, 738 01 Frýdek-Místek

		
			IČ: 00495824

			č.účtu: 150504124/0300

		

		
			Kontaktujte nás

		

	

	
		
			Zobrazit na mapě
		
	





	
		© 2024 Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s., Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	